
Mødereferat for  

Grundejerforeningen Enø Strand (GES) 

Dato og tid: 2011-11-24 Kl.19.00 

Sted: Strømmene 67, Karrebæksminde 

Deltagere: 

Kurt Eriksen  KE 

Arne Frandsen AF (afbud) 

Bjarne Pedersen BP 

Ole Pedersen  OP 

Søren Kähler   SK (referent) 

Dagsorden: 

1 Godkende sidste referat 

2 Siden sidst v/Formanden KE 

3 Økonomi v/AF og KE 

4 Medlemskartotek v/SK 

5 Eventuelt og næste møde 

1 Referatet blev godkendt. De aktionspunkter der var der er løst eller status på dagens møde. 

2 KE har deltaget i mødet med fællesudvalget hvor kystsikring var på dagsordenen. GES støtter projektet 

med at udvide diger så områderne er bedst muligt sikret. Der foreligger en projektplan som der kan 

arbejdes efter og ved beslutning forventes det at vare 1 til 1½ år før diget kan etableres. 

Fællesudvalget ser også på muligheder for yderligere belysning samt forlængelse af busruten ud over Enø. 

KE sørger for at der tegnes en bestyrelses ansvarsforsikring via Fritidshusejernes Landsforening. Codan 

leverer forsikringsdækningen. Pris ca. kr.500,-. 

KE har deltaget i Pumpelaugets møde hvor vi er repræsenteret med 55 af de i alt 1300 anparter. 

GES vil gerne støtte beslutningen om ny installation ved Bækkene, udgift kr. 11.000,- Beslutning om at 

gennemføre er endnu ikke truffet i Pumpelauget. 

Den vedtagen opslagstavle stilles op ved indkørsel til området pris kr.6.500,-. 

Fællesarealer er klippet ned og KE har været rundt med HRJ for at se området igennem. 

GES bestyrelse vedtager at gennemføre drænprojekt med en faskine under vejen ved 52A-53A-54A  Pris 

kr.5.000,- 

KE har modtaget henvendelse fra Strandvejen 97B vedr. brev fra kommunen om bebyggelse. 

Bestyrelsen støtter op om at områdets karakter består af mindre huse i den form de består. 

3 Økonomien er solid med likviditet på kr.47.737,- inden der overføres betaling fra opkrævning, det drejer 

sig om kr.150.000,-. 

Ejendomsskat for fællesarealer fordeles efter nøgle med grundstørrelse som indeks. 

Der udsendes opkrævning for 2012 i januar 2012 sammen med opkrævningen for vand. 

Aftale om vedligehold af arealerne forhandles med HRJ for en fortsættelse for et år, frem til 31. marts 2013. 

KE og OP tager mødet med HRJ og har et mandat til at lukke aftalen med en prisstigning som 



byggeomkostning indeks eller tilsvarende indeks for nettopriser.  

KE sørger for at Annie modtager vingave for hjælpen med udsendelse til GES medlemmerne. 

4 Medlemskartoteket består i dag af 50 mail adresser. Til foråret når der kommer folk i husene vil 

bestyrelsen tage en hus omdeling for at få flere til at oplyse mailadresse. 

KE sørger for en ”husker” sendes med når der udsendes opkrævninger. 

Der sættes også en opfordring i det nye skab når det er stillet op. 

Password på mailboksen enoestrand@gmail.com er nu kurt0404 

5 Eventuelt og næste møde aftaltes til torsdag 12.april 2012. Klokken 19.30, hos KE, Strømmene 67, 

Karrebæksminde. 

referent Søren Kähler 2011-11-25 

 

PS: Tak til formanden for husly og forplejning under mødet. 

 

mailto:enoestrand@gmail.com

